Qui autem in extasi id est inuitus
loquit̄ nec tacere nec loqui in sua po-
testate habet. Hec autē sciendū p̄phe-
tiam esse contra babylonē chaldeoz.
ut quomodo prior p̄pha nauim quem
abacuc sequit̄ uaticiniū habuit con-
tra miniuen & assyrios qui uastauē-
runt decem trib; que uocabant̄ istē.
ita abacuc p̄phetiam habeat aduersū
babylonē & nabuchodonosor. a quib;
iuda & ierlm templūq; subuersa sūt.
Iterum scdm̄ litterā aduersus dñm p̄pha
causat̄ cur nabuchodonosor templum
uastet & iudā. cur ierlm quondā urbs
dñi destruat̄ quare p̄pls clamet & n̄ au-
diat. uociferet̄ ad dñm oppressus a chal-
deis & n̄ saluet̄. Quare etiā ip̄e p̄pha
uel p̄pls ex cui; p̄sona loquit̄ adhuc
uixerit & huc usq; p̄ductus sit ut in-
iquitatē hostiū & suū uideret labore.
cur iniusticia preualeat aduersū se
& hoc dicit p̄mentis angustia nesciēs
aurū in igne conflatū & tres pueros
de camino ignis puriores exisse q̄ int̄-
uerunt. S; & hoc generalit̄ accipere
possum; qd̄ ex p̄sona humane impaci-
entie loquat̄ ut in querula uocē et
plenā doloris erumpat dicens: quare
respicias contemptores & taces concu-
cane impio iustiozem se. Hec autē
loquit̄ nesciens iudicia dei inuestiga-
bilis & p̄fundum diuitiaz sapientie

et scientie dei. quod non ita uideat deus ut uidet homo. Homo tantum respicit presentia. deus cognoscit futura. Quomodo si egrotus et estuans febris aquam frigidam postulet et dicat ad medicum uinum pacior crucior exinanior usque quo medice clama- bo et non exaudies? et respondeat ei sa- pientissimus et clementissimus medicus scio quo tempore debeam dare quod postu- las dicit. Non misereor modo quia tanta ista crudelitas est et uoluntas tua contra te petit. ita et dominus noster sciens clementie sue pondera atque mensuras interdum non exaudit clamantem. ut eum probet et magis prouocet ad rogandum et quasi igne excoctum iustior et purior faciat.

Et intelligens apostolus secundum id quod uiam *consecutus* est a deo ait hunc non deficiam? et benedicte- rum in omni tempore et scit quia quod ple- uerauerit usque in finem hic saluus erit. et gloriatur in labore et dolore. et cum ieremia dicit tribulationem et miseriam inuocabo. ut quomodo alius inuocat deum sic sanctus uir et bellator inuictus ad exercendum se et probandum tribula- tionem et miseriam uenire desideret. Ex

plie plog. Incipit abigai- nus quod uidit abigai- cuc propheta. usque quo domine clama- bo et non exaudies? uociferabo ad re-

um paciens et non saluabis. Quare of- tendisti mihi iniquitatem et laborem? uide- preda et iniustitiam contra me. Qua- re respicis contemptores? et taces con- ciliante impio iustiorum se. Et facies homines quasi pisces maris. et quasi rep- tilia non habentia ducem. Et factum est iudicium et contradictio potentior. Prop- ter hoc lacerata est lex et non prouenit us- que ad finem iudicium. quia impius prou- let aduersus iustum. propterea egreditur iu- dicium prouersum. Aspicite in gentibus et uidete et ammiramini et obstupel- cite. quia opus factum est in diebus nostris. quod nemo credit cum enarrabit. Quia ecce ego suscitabo chaldeos gen- tem amarantem et uelocem ambulante[m] sup[er] latitudinem terre ut tabernacula non sua. Horribilis et terribilis est ex- semetipsa iudicium et onus eius egredie- tur. Leniores pardis equi eius et ueloci- ores lupis uespertinis. et diffident e- quites eius. Equites namque eius delon- ge ueniunt. uolabuunt quasi aquila fel- tinans ad comedendum omnes ad preda ueniunt. facies eorum uentus mens. et congregabit quasi harenam captiuitatem. et ipse de regibus triumphabit. et ty- ranni ridiculi eius erunt. Ipse enim sup- omnem munitionem ridebit. et compor- tabit aggerem et capiet eam. Tunc mutabit speciem eius. et prouersabit et coe-